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             Образец СЗ. 60

Пополнува статистика

ГОДИШЕН  ИЗВЕШТАЈ 
ЗА МЕЃУОПШТИНСКИТЕ ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ЗА 2024 ГОДИНА

Овој извештај го пополнуваат меѓуопштинските центрите за социјална работа. Извештајот се пополнува за сите центри што
работеле во текот на извештајната година, односно од 1 јануари до 31 декември 2024 година, а според состојбата на ден 31
декември 2024 година.

Деловен субјект ________________________________________________________
(полн назив на деловниот субјект) Општина

Тел:_______________моб.тел________________ Реден број

Извештајот се пополнува во два примерока од кои еден примерок задржува центарот за социјална работа за свои потреби, а
другиот примерок го испраќа до Регионалното одделение на Државниот завод за статистика од каде што треба да ги добие
извештаите, најдоцна до  _________ 2025 година.

Општина ______________________
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1. Служба за права на парична помош

2. Служба за брак и семејство и семејно насилство

2.1 .Оддел за брак и семејство

2.2. Оддел  - советувалиште 

 2.3. Оддел за семејно насилство

2.4. Оддел - центар за лица-жртви на семејно насилство

4.3.Оддел- дневен центар за стари и возрасни лица

3. Служба за заштита на деца

3.1.Оддел -дневен центар за улични деца-деца на улица
4. Служба за заштита на возрасни и стари лица

4.1.Оддел - дневен центар за лица кои употребуваат односно
злоупотребуваат дрога и други психотропни супстанци и прекурзори

4.2. Оддел - центар за лица бездомници

5. Служба за лица со пречки во ментален или телесен развој

5.1. Оддел - дневен центар за лица со ментална и телесна попреченост

5.2. Оддел - дневен центар за лица со церебрална парализа

5.3. Оддел - дневен центар за деца со аутизам

5.4. Оддел - дневен центар за деца со оштетен вид

6. Друго

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за 

статистички истражувања за периодот 2023-2027 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели
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Податоци за дипломираниот социјален работник и социјалниот работник со вишо образование се прикажуваат во колона 2.

Податоци за дипломираниот педагог и специјален педагог за превенција и ресоцијализација се прикажуваат во колона 5.
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1) Според Законот за работни односи и Законот за агенција за привремени вработувања.
2) Ангажираните лица по друг основ треба да бидат вклучени во редот „Вкупно“.
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3. Вработени според степенот на образование

Директорот на центарот се распределува според стручната подготовка што ја има.
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2. Вработени

    Ангажирани лица по друг основ2)

 жени

Определено 
време1)

Со скратено 
работно време

сé

сé

 жени

    Ангажирани лица по друг основ

Волонтери
сé

 жени

 жени
Вкупно

сé

О
д 

то
а 

на
:

Определено 
време

сé

 жени

сé

жени

Со скратено 
работно време

Податоците од табела 3 колона 1 треба да се исти со табела 2 колона1
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Податоците од табела 4 колона 1 треба да се исти со табела 3 колона1

Потребно време за пополнување на извештајот мин.

Во _________________на  ден _____ 20__ година

Вкупно

4. Вработени според изјаснувањето за припадноста кон етничката заедница
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    Ангажирани лица по друг основ

(M.P)

Директор
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